СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

04 июня 2013 № 7/2-СД

О рассмотрении материалов
по обоснованию градостроительного
плана земельного участка для

осуществления строительства
объекта жилого назначения

по адресу: Фили-Давыдково,

квартал 71, корп. 16, 17

В соответствии с пунктом «г» части 23.1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и подпункта «г» пункта 22 части 2 статьи 5 Устава муниципального округа Фили-Давыдково Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению сообщение заместителя главы управы района Фили-Давыдково Галянина С.А. по обоснованию градостроительного плана земельного участка для осуществления строительства объекта жилого назначения по адресу: Фили-Давыдково, квартал 71, корп. 16, 17.
2. Внести предложение в комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Западном административном округе города Москвы: о вынесении проекта градостроительного плана земельного участка для осуществления строительства 2-х 17-этажных 5-ти и 3-х секционных жилых дома с первым нежилым этажом под размещение объектов социально-бытового обслуживания населения на публичные слушания.
3. Внести предложение в Префектура Западного административного округа города Москвы о необходимости строительства подземного или наземного гаража на границах рассматриваемой территории.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального округа
Фили-Давыдково

В.И. Адам